

F-1 AUTOCLINIC PTE LTD

Block 25 Kaki Bukit Road 4, #05-26 Synergy @ KB Singapore 417800
HP: 96583371 TEL: (65) 67022915 FAX: 67022916

TAN MEISHI MICHELLE
25 KAKI BUKIT ROAD4
05-26 SYNERGY @KB
Singapore 417800

13th August 2019

TP Chian

Jia Le

Accident date: 17th JULY 2019

Estimated repair cost for vehicle no: SKW789G MERCEDES BENZ C200 COUPE AMG LINE '17

S/n	Qty	Items/Nett	U/price	Amount
1	1	Rear boot lid <i>Repis</i>		\$2,150.00 ✓
2	1	Rear boot lid C200 logo		\$41.00 ✓
3	1	Rear boot lid CNC logo		\$55.00 ✓
4	1	Rear boot lid EMBLE logo		\$80.00 ✓
5	1	Rear boot lid inner rubber		\$144.00 ✓
6	1	Rear boot lid inner lock		\$352.00 ✓
7	1	Rear boot lid number plate		\$50.00 ✓
8	2	Rear Boot lid number plate lamp	\$155.00	\$310.00 ✓
9	2	Rear tail lamp <i>Repis</i>	\$950.00	\$1,900.00 X
10	1	Rear bumper		\$1,650.00 X
11	2	Rear bumper bracket	\$115.00	\$230.00 ✓
12	1	Rear bumper reverse sensor-SET		\$550.00 X
13	10	Rear bumper clips	\$5.00	\$50.00 X
14	2	Rear bumper side reflector	\$85.00	\$170.00 ✓
15	1	Rear bumper towing cover		\$88.00 ✓
16	1	Rear Bumper reinforcement		\$885.00 X
17	1	Rear Bumper lower cover		\$525.00 X
18	1	end panel		\$950.00 ✓
19	1	end panel top garnish		\$275.00 ✓
20	1	Rear Exhaust		\$2,250.00 X
21	1	Rear Exhaust chrome pipe		\$325.00
Subtotal :-				\$13,030.00

176
15840

Labour charges

To remove & re-fix cushion	\$150.00 X
To remove & re-fix reverse sensor	\$120.00 60
To remove & re-fix rear exhaust	\$180.00 X
To Check Wiring System	\$100.00 40

Tuff kote

Panel beating

Spray painting

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

\$150.00 X
\$800.00 300
\$800.00 500

Subtotal :- \$2,300.00

Total:- \$15,330.00

total 105840

(P/P)

03 days